
ZARZĄDZENIE Nr 288/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.02.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie wierzytelności pieniężnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260) oraz art. 2 pkt 2, art. 55, art. 56 ust.1 pkt 5, art. 57 oraz art. 59 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984, 2260, Dz. U. 
z 2017 r., poz. 70)  zarządza się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności pieniężnej Skarbu Państwa, na którą 
składają się: należność główna w wysokości 504,14 zł, ustawowe odsetki za opóźnienie, 
koszty postępowania sądowego w wysokości 207,00 zł oraz koszty bezskutecznej egzekucji 
w wysokości 301,92 zł,  należnej z tytułu bezumownego korzystania z części o powierzchni 
41 m2 (w tym 15 m2 zajmowanych pod garażem oraz 26 m2 wykorzystywanych jako droga 
dojazdowa do garażu)  nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej 
w Krakowie przy ul. Polonijnej, oznaczonej jako działka nr 277/4, obręb 50, jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą Kw Nr KR1P/00218600/2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


